
Projektová dokumentace a autorský dozor projektanta sanace skalního říceni v ulici Práčata, Městská část Brno-Bos.

opakovaná II
A/flGíĎ/m 3)U příloha č. 5

cena za úkonřádek č. cena bez DPH 21% DPH Cena včetně DPH
A) projektová dokumentacei.

I. etapa2.

bod 1) až 3) průzkumy a zaměření a další 402003.

jod 4) až 5) PD a rozpočet 988004.

mezisoučet bod 1) až 5) 1390005.

bod 6) až 7) DOSS a stavební řízeni 460006.

celkem za PD I.etapa 185000 1850007. 38850 223850
II. etapa8.
bod 1) až 3) průzkumy a zaměření a další 636009.

bod 4) až 5) PD a rozpočet 14470010.

mezisoučet bod 1) až 5) 20830011.

bod 6) až 7) DOSS a stavební řízení
celkem za PD II.etapa

6700012.

27530013. 275300 57813 333113
Celkem A) projektová dokumentace I. a II. etapa 46030014. 96663 556963

T57

B) výkon autorského dozoru projektanta16.

I. etapa17.

celý výkon za RD Práčata č.o. 54 do maximální výše18. 7000 1470 8470
celý výkon za RD Práčata č.o. 56 do maximální výše 700019. 1470 8470
celý výkon za RD Práčata č.o. 58 do maximální výše 700020. 1470 8470
celkem za AD I. etapa 2100022. 4410 25410

737

II. etapa24.

celý výkon za RD Práčata č.o. 38 do maximální výše
celý výkon za RD Práčata č.o. 40 do maximální výše

7000 147025. 8470
700026. 1470 8470

celý výkon za RD Práčata č.o. 46 pozemek par.č. 1462 7000 1470 8470
Celkem za AD II. etapa 2100027. 4410 25410

787

HZS pro všechny úkony za AD etapy i jednotlivé R 175029. 367,5 2117,5
30.

Celkem B) výkon AD I. a II. etapa maximální výše 4200031. 8820 50820
3Z7

Celkem za A) PD + B) AD 502300 10548333. 607783


